


Halaman 1

Special   Report

Popularitas Tokoh Politik di Media Online dan Media Sosial



Halaman 2

Special   Report

Popularitas Tokoh Politik di Media Online dan Media Sosial

Popularitas Tokoh Bulan September 2022 
Berdasarkan Total Mention

Anies Baswedan

AHY

Ganjar Pranowo

Erick Thohir

Puan Maharani

News Twitter Instagram Tiktok Youtube

458.034

200.153

132.905

122.981

66.348
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Anies Baswedan

Ganjar Pranowo

Airlangga Hartato

Erick Thohir

Prabowo Subianto

Popularitas Tokoh Bulan Oktober 2022 
di Media Pemberitaan

16.000

7.981

4.745

4.197

4.096
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Anies Baswedan

AHY

Erick Thohir

Ganjar Prabowo

Puan Maharani

Popularitas Tokoh Bulan Oktober 2022 
di Twitter

419.812

190.825

113.948

102.544

57.760
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Popularitas Tokoh Politik di Media Online dan Media Sosial

Ganjar Pranowo

Anies Baswedam

Ridwan Kamil

Erick Thohir

Puan Maharani

Popularitas Tokoh Bulan Oktober 2022 
di Instagram

17.900

15.300

10.300

4.218

3.568
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Anies Baswedan

AHY

Ganjar Pranowo

Ridwan Kamil

Prabowo Subianto

Popularitas Tokoh Bulan Oktober 2022 
di Youtube

3.714

2.384

2.372

1.143

1.074



Anies Baswedan

Ganjar Pranowo

Puan Maharani

Ridwan Kamil

Prabowo Subianto

Popularitas Tokoh Bulan Oktober 2022 
di Tiktok

3.208

2.108

1.351

1.161

786
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Persentase Popularitas Tokoh Politik 
di Tiap Media
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Popularitas Tokoh Per Periode Bulan September 2022
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